<sup>f</sup> Sec. Go. Pag. Reland. p. 295 *Licinius Cæsar*. Mox. Go. *ad Polum*, err.

<sup>g</sup> Go. prop. *occupatum*, neque tamen spernit, *occupandum* aut *occupandum deinceps*. Idem habet vel pro et, idque.

<sup>h</sup> Aur. Lugd. *de ce cetero*.

<sup>i</sup> Go. em. *corporatas vel occupatas*.

<sup>j</sup> Sec. Go. pro *PP.*; neque enim Constantinus hæc ætate Romæ constitit.

<sup>k</sup> 4, Til.—*Ri*°. *Dendrophoris* et infra *dendrosfori*. Go. in comm. ej. *centenariis*.

<sup>l</sup> Ex cod. 3, qui vero *colligiis*. 4, Til.—Be. om. *collegiis*. Jam Panc. Thes. I, 52, prob. Rein. probabiliter ej. *collegio*. Go. autem *corporibus* s. *corpora*, improb. Maio, Be. *corporibus*.

<sup>m</sup> Fol. 344, cod. 4. Mox Be. *Naissi*.

## DE DECURIONIBUS.

*Imp. Constantinus A. ad Crispinum.....<sup>a</sup>* Quoniam dubitasti, <sup>b</sup> utrum ex numero dierum<sup>c</sup> an ex nominatione Kalendarum computari duorum mensium<sup>d</sup> spatia debeant, forma publici juris observanda est, quæ manifeste<sup>e</sup> declarat, quid pro dierum<sup>f</sup> diversitate præceperit comprehendi. *Dat. Kal. Oct. Constantino A. IV. et Licinio IV. Coss.* (315).

DE JUDEIS, CÆLICOLIS ET SAMARITANIS<sup>g</sup>.

*Imp. Constantinus A. h ad Evagrium Pf. P.* <sup>i</sup> Judæis et majoribus eorum et patriarchis<sup>j</sup> volumus intimari, quod, si quis<sup>k</sup>, post hanc legem, aliquem qui eorum feralem fugerit<sup>l</sup> sectam et ad Dei cultum respexerit<sup>m</sup>, satis aut alio furoris genere<sup>n</sup>, quod nunc fieri cognovimus<sup>o</sup>, ausus fuerit attentare, mox flammis dedendus est<sup>p</sup> et cum omnibus suis<sup>q</sup> participibus concremandus<sup>r</sup>. § 1. Si quis vero ex populo ad eorum nefariam sectam accesserit et conciliabulis eorum se applicaverit, cum ipsis poenas meritas sustinebit. *Dat. XV. Kal. Nov. Murgillo<sup>1</sup>, Constantino A. IV. et Licinio IV. Coss.* (315).

<sup>a</sup> Dignitas deest et sine ullo quidem lacunæ iudicio in cod. 4, edd. Til. — Cuj. 2°. Be.; Go. Ri. omisam indicant quinque, Ri°. sex punctis; repositi quinque.

<sup>b</sup> Fol. 219 cod. 4.

<sup>c</sup> Go. ann.: « XXX scil. » Vid. Go. in comm. h. c.

<sup>d</sup> 4, edd. ante Be. *duum mensum*, sed Go. *duum*. Vid. C. Th. IV, 6, 3, not. o, VII, 12, 2, XI, 50, 10, 63, 67, XI, 31, 4. Go. ann.: « Intra quos nominatus ad munus publicum (Duumviratum puta) appellare potest. »

<sup>e</sup> 4 *manifestæ*, rubro col. corr. *manifeste*.

<sup>f</sup> Go. vult *rerum* pro *dierum*, non recte.